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Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика ГДж 

16033522 20.07.2025 
Количество 
тепловой 

642,452 
энергии, 

система 1 

.. ; 

· ;' 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.06.2025 по 20.07.2025 

Детский Сад № 1 О 1, МАДОУ ЦРР 
~оммера 27 А, Калининград 
3347 

1 Предыдущие 

показания, 

ГДж 

20.06.2025 

636,207 

:.· : ' •' 

;, ' 1, 
; · . .:• 

Разность 

показаний, 

ГДж 

6.245 

Разность 
показаний, 

Гкал 

1.492 



#134918# о;чёт за период с 20.06.2025 по 20·.67.202~. 

3347 , , ·. 1 

Номер абонента 
Порядковый номер 8051 
Тип теплосчётчика TBT(ASCII) 
Заводской номер 16033522 
Номер системы 1 : 

Отчёт сформирован 23.07.2025 
Ведомость регистрации па Jаметров : 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dV1, dV2, dV3, dM1, dМ2, dM3, 
ос ГДж Гкал м3 м3 'м3 т 

21.06.2025 - 0,31 о 9,972 о , о 9,766 
22.06.2025 - 0, 12 о 6,821 о о · 6,685 
. 23.06.2025 - 0,13 о 7,032 о о 6,892 
24.06.2025 - 0,348 о 10,1 77 о О - 9,965 
25.06.2025 - 0,343 о 10,484 о . о 10,267 
26.06.2025 - 0,391 о 10,229 о о 10,013 
27,06.2025 - 0,335 о 9,826 о : О:·· 9,621 
28.06.2025 - 0,332 о 9,842 о о 9,637 
29.06.2025 - 0,133 о 7,174 о о 7,03 
30.06.2025 - 0,135 о 7,278 о о 7,132 
01,07.2025 - 0,351 о 10,249 о о 10,036 
02.07.2025 - 0,47 о 12,169 о о 11,914 
03.07.2025 - 0,375 о 12,898 о о 12,631 
04.07.2025 - 0,199 о 5,128 о о. 5,032 
05.07.2025 - 0,1 78 о 3,547 о о 3,487 
06.07.2025 - 0,077 о 3,219 о о 3,165 
07.07.2025 - 0,075 о 2,895 о . о 2,848 
08.07.2025 - 0,191 о 3,625 о О · 3,563 
09.07.2025 - 0,164 о 3,381 о о 3,325 
10.07.2025 - 0,164 о 3,51 о . о 3,451 
11.07.2025 - 0,1 71 о 3,356 о о 3,3 
12.07.2025 - 0,143 о 2,65 о о 2,609 
13.07.2025 - 0,076 о 2,869 о о 2,823 
14.07.2025 - 0,079 о 3,36 о о ' 3,303 
15.07.2025 - 0,169 о 3,581 о о 3,52 
16,07.2025 - 0,174 о 3,06 о о 3,01 
17.07.2025 - 0,18 о 3,339 о о 3,283 
18.07.2025 - 0,199 о 4,241 о о 4, 166 
19.07.2025 - 0,159 о 3,087 о о 3,037 
20.07.2025 - 0,072 о 2,896 о о 2,849 
Итого: - 6,243 о 181,895 о о 178,36 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 
п оказания интеграто ров: 

Дата Q,ГДж V1,м3 

20.06.2025 636,207 6818,671 
20.07.2025 642,452 7000,568 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

V2, V3, 
м3 м3 

о о 

о о 

М1,т 
М2, М3, 

т т 

6663,155 о о 

6841,515 о о 

т т 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

о о 

ТNar, Ttn, 
ч ч 

7545 224 
8265 224 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

720 о 

720 час. 
720 час . 

. ; 

t1 , 
ос 

66,3 
66,3 
68 

67,6 
68,4 
67,9 
67,9 
66,4 
66,4 
67,9 
68 . 

67,6 
63,6 
61 

60,2 
59,4 
61,2 
60,3 
60,5 
60,3 
58,2 
59,1 
60,6 
61 

59,3 
60,4 
62,2 
59,6 
59,4 
59,7 

63,16 

,. 

t2, р!, ,2, 
ос МПа ЫПа 

62 0,46 О 37 
61 ,9 0,46 0(37 
59,6 0,46 0,37 
59,7 0,46 0,37 
59 0,46 0,37 

59,6 0,46 0,37 
59,7 0,46 0,37 
61,9 0,45 0,37 
61 ,9 0,46 0,37 
59,5 0,46 0,37 
58,6 0,46 0,37 
60,5 0,46 0,37 
54,2 0,46 0,37 
48,8 0,46 0(37 
54,4 0,46 0(37 
53,2 0,46 0(37 
48,4 0,46 Ol36 
48,6 0,46 Ol36 
49,2 0,46 Ol37 
47,9 0,46 0137 
45,1 0,46 Ol36 
52,7 0,46 0(36 
54,9 0,46 Щ36 

49,5 0,46 Ol36 
45,6 0,46 Ol36 
47,3 0,46 О 36 
50,8 0,46 0136 
47,1 0,46 Ol36 
53,3 · 0,46 Ol37 
54,1 0,46 Ol37 
54,3 0,46 0,37 




